協賛広告・協賛寄付金のお願い
平成27年10月31日
日本体操協会 事業委員会
トランポリン事業委員長 石田 正人
謹啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、川崎市長杯争奪2015国際トランポリンジャパンオープンを開催する運びとなりました。
しかしながら、開催に当たり多額の運営経費が必要となります。つきましては、皆様のご援助を賜わり、充実した意義ある大会にしたいと思いますので趣旨御賛同の上、御協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
	大会名
	川崎市長杯争奪2015国際トランポリンジャパンオープン
兼 全日本社会人選手権大会　兼 JOCジュニアオリンピックカップ

	主　催
	川崎市　公益財団法人川崎市スポーツ協会

	共　催
	公益財団法人日本体操協会　川崎市教育委員会

	後　援
	文部科学省　公益財団法人日本オリンピック委員会　公益財団法人日本体育協会
神奈川県　神奈川県教育委員会　公益財団法人神奈川県体育協会
神奈川県スポーツ推進委員連合会　神奈川県高等学校体育連盟　川崎市体操協会神奈川県中学校体育連盟　川崎商工会議所　川崎地区高等学校体育連盟
川崎市中学校体育連盟　川崎市立小学校体育研究会　川崎市ＰＴＡ連絡協議会
川崎市スポーツ推進委員連絡協議会　一般社団法人川崎市観光協会
神奈川テレビ　かわさきFM  新聞各社　(予定)

	協　賛
	株式会社明治スポーツプラザ　川崎アゼリア株式会社　ミズノ株式会社

	期  日
	平成27年12月18日 (金)～ 20日 (日)

	会  場
	川崎市とどろきアリーナ

	広告料
	設置看板 (W900xH400 持ち込み) 2箇所 100,000 円
カラー: A4版 1 面 50,000 円
モノクロ: A4 版1面 30,000 円 1/2 20,000 円 1/4 10,000 円 1/8 5,000 円

	協賛寄付
	2,000 円（1 口）プログラムにお名前を記載いたします

	締　切
	2015年11月20日(金)
※大会参加申込締め切り日

	申込方法
	申し込み用紙に必要事項を記入し、大会参加申込期日までに以下の方法にてお申し込みください
· 申込書およびデータを jigyotrampoline@gmail.comにお送り下さい
· データ サイズが大きい場合は、データ転送サービスなどを利用下さい

	問合せ
	メールにてお問い合わせください jigyotrampoline@gmail.com

	振込先
	大会要項に従い、参加団体は参加料と一緒にお振り込み下さい。大会参加団体以外の方は、メールにてお問い合わせください

	川崎市長杯争奪2015国際トランポリンジャパンオープン
兼 全日本社会人選手権大会　兼 JOCジュニアオリンピックカップ
広告協賛申込書

	申込者名

	住　　所
	〒

	連 絡 先
	TEL:

	Email
	　　　　　　　　@

	担当者名

	協賛広告
	A4版
□ 設置看板 2箇所 100,000 円
□ 1面 50,000 円 (カラー)
□ 1面 30,000 円
□ 1/2  20,000 円
□ 1/4  10,000 円
□ 1/8   5,000 円

	協賛寄付
	2,000 円/口 × (　   ) 口 =  ( 　　　　　　  ) 円

	協賛寄付名
	※プログラムに掲載する名前を記入してください

	その他
連絡事項